
                                                            

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XLII- ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                  

 

Рішення № 18  
 

 

                  м. Мостиська                                            від 27 квітня 2023 року 

 

     Про виготовлення  технічної документації  із землеустрою щодо  

       поділу та об’єднання земельної ділянки, що перебуває у комунальній власності  

Мостиської міської ради. 

 

 

 Керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статтями 12,19,22,186 Земельного Кодексу України, ст.31 Законом України «Про оренду 

землі», враховуючи заяву №В-310 від 29.03.2023 року, Мостиська міська рада вирішила: 

       1.  Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки площею 0,36 га   (кадастровий номер 4622481200:13:010:0021), для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, для розміщення та обслуговування 

нежитлової будівлі (стайні), с.Гостинцеве по вул.Центральна,1-г, що перебуває у 

комунальній власності Мостиської міської ради. 

       2. Розірвати договір оренди земельної ділянки площею 0,36 га (кадастровий номер 

4622481200:13:010:0021), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, для 

розміщення та обслуговування нежитлової будівлі (стайні) в с. Гостинцеве по 

вул.Центральна, 1-Г з гр.Волошином Андрієм Федоровичем за взаємною згодою сторін. 

        3.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Мостиської міської ради з питань земельних відносин, комунального майна, 

екології, будівництва, архітектури та просторового планування 

 

 

 

 

 

 

 

 Міський голова                 Мирослава ПЕЛЬЦ 


